
LEGENDA VÝKRESU I.B.c ) - PLATNÝ ÚP

HR ANICE ZASTAVĚNÉHO Ú ZEMÍ OBCE K 1.7.2014
ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

VEŘ EJNĚ PROSPĚŠ NÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VODOJEM

ČISTÍR NA ODPADNÍCH VOD

ČER PACÍ STANICE KANALIZAČNÍ

R EDUKČNÍ VENTIL

ČER PACÍ STANICE VODÁR ENSKÁ

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VÝTLAČNÁ KANALIZACE

PŘESTAVBA SILNICE I/11 NA ČTYŘPR UHOVOU SMĚR OVĚ R OZDĚLENOU SILNICI I. TŘÍDY

MODER NIZACE III. ŽELEZNIČNÍHO KOR IDOR U

SOUBĚŽNÉ VEDENÍ ZVN SE STÁVAJÍCÍ TR ASOU 400kV

STAVBA SEDAČKOVÉ LANOVKY MOSTY U JABLUNKOVA - SKALKA

SMĚR OVÁ Ú PR AVA SILNICE II/474 VE DVOUPR UHOVÉ KATEGOR II V PR OSTOR U PODJEZDU POD ŽELEZNIČNÍ TR ATÍ

PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNICE II/474 A III/01179 NA OKR UŽNÍ

VEŘ EJNĚ PROSPĚŠ NÉ OPATŘ ENÍ, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT
NADR EGIONÁLNÍ BIOKOR IDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTR UM

LOKÁLNÍ BIOKOR IDOR

LEGENDA VÝKRESU I.B.c ) - ZMĚNA Č. 2A

HR ANICE OBCE TOTOŽNÁ S HR ANICÍ ŘEŠENÉHO Ú ZEMÍ

HR ANICE ZASTAVĚNÉHO Ú ZEMÍ OBCE K 20.1.2020

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

VEŘ EJNĚ PROSPĚŠ NÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT
MODER NIZACE III. ŽELEZNIČNÍHO KOR IDOR U

SOUBĚŽNÉ VEDENÍ ZVN SE STÁVAJÍCÍ TR ASOU 400kV

STAVBA SEDAČKOVÉ LANOVKY MOSTY U JABLUNKOVA - SKALKA

VEŘ EJNĚ PROSPĚŠ NÉ OPATŘ ENÍ, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT
LOKÁLNÍ BIOCENTR UM

LOKÁLNÍ BIOKOR IDOR

NÁVR H NA ZR UŠENÍ

OZNAČENÍ PLOCH R UŠENÝCH VE ZMĚNĚ Č. 2AXX

KATASTR ÁLNÍ MAPA V PLATNÉM Ú P S PR ŮMĚTEM Ú PR AVY HR ANIC PO DIGITALIZACI KATASTR ÁLNÍ MAPY,
PLATNÉ K DATU ZPR ACOVANÉ ZMĚNY (Ú PR AVY PLOCH A KOR IDOR Ů VE ZMĚNĚ Č. 2A)

Jablunkov 6-7 Jablunkov 5-7

Jablunkov 6-8 Jablunkov 5-8 Jablunkov 4-8

Jablunkov 4-9Jablunkov 5-9Jablunkov 6-9Jablunkov 7-9

Velký Polom 7-0 Velký Polom 6-0 Velký Polom 5-0 Velký Polom 4-0

Velký Polom 6-1 Velký Polom 5-1

Výkres se sk ládá ze 4 účelově sestavených listů  v m ěřítk u 1 : 5000

°
OBEC MOSTY U JABLUNKOVA 

 
POŘIZOVATEL 

… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … .. 
MĚSTSKÝ Ú ŘAD JABLUNKOV, ODBOR  Ú ZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A 
STAVEBNÍHO ŘÁDU 

ODPOVĚDNÝ 
PR OJEKTANT ING. AR CH. HELGA KOZELSKÁ BENCÚ R OVÁ 
 … … . SPOLUPR ÁCE ING. BEDŘICH NEČAS; ING. MAGDA HER MANNOVÁ; 

AR KO, SPOL. S R . O. - ING. ZDENĚK CHUDÁR EK; ING. MOJMÍR  VÁLEK; 
ING. ALENA KIMLOVÁ 

DIGITALIZACE PAVEL MAR EN 
 MEŘÍTKO   1 : 5 000 DATUM: 01/2020 ČÍSLO VÝKR ESU: I./B.c )  

ÚZEMNÍ PLÁN
MOSTY U JABLUNKOVA

ZMĚNA Č. 2A
VÝKRES VEŘ EJNĚ PROSPĚŠ NÝCH STAVEB


